
1 | 1  
 

  
 
Број:  10887-2/20         
Датум: 23.06.2020 

  

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење за јавну набавку услуга – Мобилна телефонија, ЈН 06/20 МВ  

Од стране потенцијалног понуђача дана 22.06.2020. године у писаном облику достављен је захтев за 

додатним информацијама и појашњењем. 

У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015)  Наручилац доставља следећу информацију: 
 

Питање 1: 
Обраћамо Вам се поводом документа везаног за питања и одговоре везане за конкурсну документацију 
који сте 22.06.2020. објавили на порталу јавних набавки. 
 
Како сте у наведеном документу у Одговору бр. 2 навели да није учињена техничка грешка и да 
потенцијални понуђач треба унети вредност уговора са ПДВ-ом, а узимајући у обзир да сте уговором у 
истом члану већ дефинисали да вредност уговора износи 3.000.000,00 динара без ПДВ-а, молимо за 
потврду да је од стране наручиоца потребно унети износ од 3.600.000,00 динара са ПДВ-ом? 
 

 
Одговор 1: 

Понуђачи у празно поље треба да упишу вредност уговора са ПДВ-ом, тј. 3.600.000,00 динара. 
 
Додатно појашњење се објављује на Порталу јавних набавки, као и на интернет страници: 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

